– 1 –

Mega Genomics Limited
美因基因有限公司*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6667)

選擇公司通訊的收取方式及語言版本

為保護環境及提高運營效率，美因基因有限公司(「本公司」)現正根據《上市規則》第2.07A及
2.07B條作出以下安排，以確定股東就其選擇所有日後公司通訊之收取方式的偏好。

建議安排

根據《上市規則》第2.07A及2.07B條，本公司將作出以下安排:

1. 本公司將於2024年1月向股東寄發一份以中、英文編制的函件(「函件一」)，連同已預付
郵費標籤的回條，以供彼等選擇以下任何一種方案:

(1) 在本公司網站: www.megagenomics.cn 和聯交所網站: www.hkexnews.hk(「網上版本」)
瀏覽公司通訊，以取代收取印刷版本；同時提供電子郵件地址，以收取日後可供採
取行動的公司通訊；或

(2) 收取公司通訊的中、英文印刷本。

如在函件一要求的日期前仍未收到股東的回復，則被視為已同意以網上版本方式收取公
司通訊，而可供採取行動的公司通訊將以印刷本形式發送給該股東。

2. 就選擇收取公司通訊之印刷本的股東而言，本公司將向彼等寄發公司通訊之中文及英文
印刷本，直至彼等以郵寄或電郵（聯絡詳情列於下述第四條）經本公司股份過戶登記分
處向本公司發出合理通知，表示彼等有意收取所有日後公司通訊之網上版本。請注意，
收取日後公司通訊之印刷版之指示由收悉該等股東指示當日起計一年內有效，此後將過
期。

3. 就選擇（或被視爲已同意）收取公司通訊之網上版本的股東而言，如因任何原因致令該
等股東在瀏覽本公司網站時遇到困難，本公司將於經本公司股份過戶登記分處收悉以郵
寄或電郵（聯絡詳情列於下述第四條）的書面要求後，立即免費寄發公司通訊之印刷本
予該等股東。

– 2 –

4. 所有股東均可隨時向本公司股份過戶登記分處發出書面指示（郵寄地址: 香港夏愨道16號
遠東金融中心17樓）或發送電子郵件（電子郵件地址: 6667-ecom@hk.tricorglobal.com），
以更改公司通訊的接收方式和語言版本。

5. 本公司將定期向股東寄發公司通訊偏好選擇提示函，以提醒股東反饋收取公司通訊的偏
好。

6. 所有日後公司通訊的中文及英文版本將以可供閱覽之格式刊載於本公司網站
www.megagenomics.cn。根據《上市規則》，所有該等公司通訊的電子版本亦將呈交至聯
交所，以於其網站www.hkexnews.hk內刊載。

釋義

於本檔內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下含義:

「公司通訊」 根據《上市規則》第1.01條，本公司為其任何證券持
有人的資訊或行動而發佈的任何檔，包括但不限於:(a)
年度報告及其財務摘要報告(如適用)；(b)中期報告及
其中期摘要報告(如適用)；(c)會議通告；(d)上市檔；(e)
通函；及(f)代表委任表格

「《上市規則》」 聯交所證券上市規則

「股東」 本公司股份持有人

「聯交所」 香港聯合交易所有限公司

「可供採取行動的公司通訊」 指任何涉及要求發行人的證券持有人指示其擬如何行
使其有關證券持有人的權利的公司通訊

	建議安排
	1.本公司將於2024年1月向股東寄發一份以中、英文編制的函件(「函件一」)，連同已預付郵費標籤的回條，
	2.就選擇收取公司通訊之印刷本的股東而言，本公司將向彼等寄發公司通訊之中文及英文印刷本，直至彼等以郵寄或
	3.就選擇（或被視爲已同意）收取公司通訊之網上版本的股東而言，如因任何原因致令該等股東在瀏覽本公司網站時
	4.所有股東均可隨時向本公司股份過戶登記分處發出書面指示（郵寄地址: 香港夏愨道16號遠東金融中心17樓
	5.本公司將定期向股東寄發公司通訊偏好選擇提示函，以提醒股東反饋收取公司通訊的偏好。
	6.所有日後公司通訊的中文及英文版本將以可供閱覽之格式刊載於本公司網站www.megagenomics.
	釋義